quid aplius reqreris: qd desideras: Certissime et absq; omni du  
bitatiōe ipm in sacramēto habes pntialit licet inuisibilis. **S**z at  
tēde diuinā ordinationē: nōne merito cōuenientius sub aliena  
specie qz sub ppria forma hoc agit misteriū. **Q**uis enī tāte possit  
eē ferocitatis vt ipm psumeret sub forma carnis et sanguis ma  
sticare. **U**n dīna sapia optimie disponēs oia puidit vt carne et sā  
guine remanēt sub specie panis et vini: q communī hūane refec  
tioni deseruiūt: hoc sacramētu sumat. **Q**uid apti: qd leui: qd  
decētius poterat iueniri: qd et nobis cōgrueret: et vītate nō dese  
rere: cū hec et similia opa tua magnalia et mirabilia taz poptie  
disposita cōsidero. **D**eīna sapia: pre stupore deficio: exclamans  
in memetiō. **O** altitudo diuitiarū sapie et scie dei: qlis es i ipa  
tuq eēntia: q talis es ac tātus in rerū creatarū effluētia tā vīuo  
sa. **N**ūc igif rex me<sup>2</sup> et deus me<sup>2</sup>: q me nō meis meritis qd offi  
ciū sacerdotale dignat<sup>2</sup> es eligere. et ministru facere tātorū misse  
rīorū: vt possim te qtidie agnū imaculatū sumere et offerre. **P**e  
to vt doceas qliter digne valeā suscipe te: ita vt sit ad glaz tuā:  
et ad salutē aie mee. **D**oc sciēs p certo. q nullus vñqz rex tā mī  
nus vel glorioſus tā honorifice et reuerent fuit ab aliq suscept<sup>2</sup>  
ciuitate: nec aliqz carissim<sup>2</sup> amicus de via longiqua veniēs: tā  
letāter et affectuose salutatus: nec spōlus dīlcūs a fideli spōla tā  
gratāter et amorose receptus et reuerēter tractat<sup>2</sup>: sicut aia mea  
te meū gratissimū impatorē: dulcissimū amicuz et hospitē: dilec  
tissimū sponsū et amatorē hodie desiderat recipe: et introducere i  
domū suā: in cubiculū cordis mei secretissimuz: ibiqz oēm tibi  
exhibere reuerētiā et ipendere amore ac deferre honore a pura  
creatura crea. **S**apiēntia. **L**ū ad reuerenduz altare  
tori possiblē. **A**scedis: sacruz dei tui cor  
pus et sanguinē fidei oculis respice sic: videlicet vt certissime et  
fine óni hesitatiōe toto corde credas: et ore cōfitearis: q illa hos  
tia cōsecrata sit verus dei fili<sup>2</sup> ex vīgine natus: q mortu<sup>2</sup> est: et re  
surrexit: iudex viuorū et mortuoz: vt sis de numero illoz q sūt  
veri iudei: nō līra sz spū: nō scdm carnē sz scdm pmissionē. **I**ndu  
tus cōfessionē cordis et oris sicut vestimēto: vt oia iteriora tua  
eum eē deū cōfiteant<sup>2</sup>: et oia ossa tua idipm pclaimēt. **D**eīnde cū  
reuerētiā debita et honore p̄cipuo occurrēs deo tuo: deuotione  
quadā hūili mirare: q tātus dīs ad tātillū seruuz: et tāta nobili  
tas ad miserū vermiculū: et maiestas tāta ad vilē leprosū digna  
tur venire: et dic cū metu et reuerētiā. **D**ñe nō sum dignus vt in  
tres sub tectū meū. **S**ed cōfisus de tua pietate et clemētia: acce